Expensa facta in negotijs regicis

Ius et Domini Georgij Wernherij

Pro defensione Oppidorum Georgij et collybania
gra Magistris dominis Turzoniis, qui tempore
in suum dominium perducent effundebant, et
quo tempore in his partibus legitime prorata
camera ratabat, nisi et miseri de loco regis isti
erat commissum ab ipso domino Wernherio per
sigillum militia Iudiciorum alium quinque annos
oppidi georgij, ut dominus Turzoni regnaret.

MAGYAR KAMARA: PORTAADÓSZEDŐI ELSZÁMOLÁS
 (1553)⁵

Exitus praefatae summa^e flor^{enorum}

Jn paratis Domino Gallo Sonnebroth administrati^{mus} iuxta quietan^{tias} per ipsum et
 ipsius no^miⁿe datas

	fl ^{orenos} 1615
Sallarium Vicecomiti	fl ^{orenos} 12
Quatuor Judicib ^{us} Nobiliu ^m	fl ^{orenos} 24
Notario Sedis	fl ^{orenos} 2

Dicatores quia propter mutacione^m vicecomitis et Judicum Nobilem ex quo
 Sp^{ectabi}lis et Mag^{nifi}c^{us} domi^{nus} Gab^{riel} Pereny detraxit Vicecomitis officium de
 Georgio Olchuary ipso ferme inuito, sine vicecomite diu comit^at^{us} fluctuauit,
 priusq^{uam} reformaretur status eius et Emeric^{us} Mintzenty Eligeret^{ur} in
 vicecomite^m. Et propterea Coloni magna cum difficultate administrauerunt Dica^m
 p^{ro}p^{ter} pestem grassante^m, Propterea noⁿ fuit quem p^{ro} administracione dice^e,
 sollicitare debui^{mus}. Exactio itaq^{ue} in quinq^{ue} menses et vltra est p^{ro}longat^{us} Itaq^{ue}
 ad quinq^{ue} menses ad eq^{uo}s quatuor percepert p^{ro} sallar^{io} Jpsor^{um}

fl^{orenos} 60

Expensa^e facta^e in negocys Regie^{maise}t^at^{is}
 Jussu Domini Georgy Wernhery

Pro defensione Oppidorum Geoncz et Telkybanya ^{con}tra Mag^{nifi}cos dominos
 Turzones, qui tunc ea in suum dominium perducere affectabant, ex quo tunc in his
 Partib^{us} legittimo procuratore Camera carebat, mihi et mich^ali de Keokynyesdh
 erat commissum ab ipso D^{omi}no Wernhero per St^{eph}anum Melda Judice^m ac alium
 quend^{am} Ciue^m Oppidi geoncz, vt D^{omi}nis Turzonib^{us} obstarem^{us}.

⁵ Magyar Országos Levéltár, A Magyar Kamara Archivuma, Portális összeírások: Abaúj vármegye, 1553

 Inuentarium aedificiorum Castelli
Putisnoe omniumq; rerum mobilium
smul et immobilium ad ipsum pecuniam
Sub resignatione Capitaneatus Eqr:
Petri Lorandffij mambus Gen: Domini
Latislai Petre de Heves inscriptionali
viro assignator, cocam Eqr: Luca his et
Romme Mysholyi deputatis Sac: Casar
(Regiaq; itis Camerae Scopulien: ammissarij
octava die mensis Decembri Anno: 1595.

 Porta castelli est Muri lapidis iam rimosis in progressu
adfectata, subtus babins carcerem.